
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso Prot. n. AOODGEFID/10862 del 16.09.2016 del Ministero dell’Istruzione 
dell’Università e della Ricerca, Dipartimento per la Programmazione e la gestione 
delle risorse umane, finanziarie e strutturali, Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 
per l’innovazione digitale,  “Progetti di inclusione sociale e  lotta al disagio nonché 
per garantire l’apertura  di delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree 
a rischio e quelle periferiche” Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 
Obiettivo specifico -10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa”. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 
studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

 
VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 28616 del 13/07/2017  di autorizzazione del progetto 

di questa scuola cod. 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-167 a valere sull’avviso pubblico N. 
AOODGEFID/10862 del 16/09/2016; 

 
VISTO   il D.I. n. 44 del 1 febbraio 2001 recante “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti prot. n. 2877/A-19 del 3/10/2016 con cui è stata 

approvato il progetto/sotto azione 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-167; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto prot. n. 2951/a-19 del 6/10/2016 con la quale è stato 

autorizzato l’avvio e la realizzazione del progetto/sotto azione 10.1.1A-FSEPON-PU-
2017-167; 

 
VISTO  l’avviso interno prot.n. 618/2018 del 15/02/2018 per candidature al ruolo di Facilitatore e 

referente per la valutazione; 
 
VISTA la riunione del GOP del 17 marzo 2018 nella quale sono state valutate le candidature 

pervenute ; 
 
 

 

Protocollo 0001290/2018 del 29/03/2018



 

 

D E T E R M I NA 

La pubblicazione,  nel sito della scuola www.4circolotrani.gov.it, delle graduatorie provvisorie delle 
figure di Facilitatore e referente per la valutazione; 
Avverso le graduatorie sarà possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla sua pubblicazione (data 
pubblicazione 29/03/2018), anche a mezzo posta elettronica sia PEO che PEC. 
Trascorso tale termine , in assenza di reclami, la graduatoria medesima diventerà definitiva ed 
efficace nei confronti degli aventi diritto. 

 
 
 
                                                                                               
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Gabriella COLAPRICE 

                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


		2018-03-29T11:06:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Gabriella Colaprice ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




